C. Table based on Cicero's " De Senectute".

Total no. sentences	492	%
Linking Type	206	.42-
New Topic Type	109	.22
Contrast Type	8	.016
Parallel Type	1	.002
Emphatic Type	47	.10-
Substantive Sum first	5	.01
Expression of Time or Place first	10	.02
Total no. sentences explained	386	
Total no. sentences not explained	106	.21

EXAMPLESCICERO

CHAPTER I.

1. O Tite, n; 2. Licet enim, u; 3. quamquam certo, e; 4. novi enim, u; 5. Et tamen te, l;
6. Nunc, e; 7. Hoc enim onere, l; 8. etsi te, l; 9. Sed mihi, u; 10. Mihi quidem, e;
11. Numquam, u; 12. Sed de ceteris, n; 13. Omnem autem sermonem, l; 14. apud quem, l;
15. Qui, l; 16. Sed quid opus est, n;
17. Iam enim, l.

CHAPTER II.

1. Saepe numero, e; 2. Rem haud sane difficilem, l; 3. Quibus, n; 4. Qui autem, c; 5. Quo in genere, l; 6. quam, l;
7. tanta est, e; 8. Obrepere, u; 9. Primum, e;
10. qui, l; 11. Deinde, l; 12. praeterita, l;
13. Quocirca, l; 14. A qua, l; 15. Sed tamen necesse, e; 16. Quid, n; 17. Atqui Cato, l;
18. Faciam, l; 19. Volumus, l.

CHAPTER III.

1. Faciam, l; 2. Saepe, u; 3. Qui, l; 4. Nam si id, l; 5. Sed omnium, e; 6. Moderati, n;
7. Est, l; 8. sed fortasse, u; 9. est, u;
10. Ut Themistocles, n; 11. Nec hercule, u;
12. Quod, l; 13. Nec enim in summa inopia, u.

CHAPTER IV.

1. Ego, n; 2. erat, u; 3. quamquam eum, l;
4. anno enim post, l; 5. Quaestor, n; 6. Hic, l; 7. de quo, l; 8. Tarentum, n; 9. Mea opera, e; 10. Certe, l; 11. Nec vero in armis, l;
12. qui, l; 13. augur, n; 14. quae, c;
15. Multa, e; 16. sed nihil, n; 17. est, u;
18. nec vero ille, l; 19. Qui, u; 20 Multae, e;
21. Omnia, e; 22. Cuius, l.

CHAPTER V.

1. Quorsus, l; 2. Quia profecto, e; 3. nec tamen omnes, e; 4. Est, u; 5. Cuius, l;
6. Qui, l; 7. nihil, u; 8. Sua enim vitia, e;
9. quod, l; 10. equi, n; 11. Quem, l; 12. Anno, l; 13. Sed annos septuaginta, u; 14. Etenim cum conplector, l; 15. Earum, l.

CHAPTER VI.

1. A rebus gerendis, n; 2. Quibus, n; 3. Nihil ergo, l; 4. Ad Appi Claudi senectutem, n;
5. Tamen is, l; 6. ceteraque, n; 7. notum, l;
8. Et tamen ipsius, l; 9. Atque haec, l;
10. ex quo, l; 11. et tamen sic, l; 12. nihil, n;
13. non facit ea; 14. non viribus, l;

15. Nisi forte, u; 16. at senatui, n;
 17. de qua, l; 18. Quam palmam, l;
 19. Cuius, l; 20. Anno ante, u; 21. Num
 igitur, l; 22. nec enim excursione, n;
 23. Quae, l; 24. Apud Lacedaemonios, n;
 25. Quid si legere, u; 26. Sic, l; 27.
 respondentur, u; 28. Temeritas, n.

CHAPTER VII.

1. At memoria, n; 2. Credo, l; 3. Themistocles, n;
 4. num igitur, l; 5. Evidem, e; 6. his, l;
 7. nec vero, e; 8. omnia, n; 9. Quid, u;
 10. manent, u; 11. Sophocles, n; 12. quod
 propter studium, l; 13. Tum senex, l;
 14. Quo recitato, l; 15. num igitur, l;
 16. Age, u; 17. Quamquam in aliis, n;
 18. Nemo, n; 19. Sed idem, l; 20. Nec vero, u;
 21. Dis immortalibus, l.

CHAPTER VIII.

1. Et melius, u; 2. Et multa, c; 3. Illud, n;
 4. Ut enim adulescentibus, n; 5. nec minus, l;
 6. Sed videtis, u; 7. Quid, n; 8. Ut et
 Solonem, l; 9. quas, l; 10. Quod, n.

CHAPTER IX.

1. Nec nunc, e; 2. Quod, n; 3. Quae enim vox, n;
 4. qui, l; 5. at hi, l; 6. Non vero, e; 7.
 nihil, e; 8. quorum, l; 9. Orator, n; 10. est, u;
 11. Omnino, u; 12. Quam, l; 13. Quid, n;
 14. An ne illas quidem vires, e; 15. quo quidem
 opere, l; 16. Mihi vero, e; 17. Etsi ista, l;
 18. libidinosa, l; 19. Cyrus, n; 20. Ego, u;
 21. nihil, u.

CHAPTER X.

1. Videlisne, u; 2. Iam, e; 3. Etenim ut ait, l;
 4. Et tamen dux, n; 5. quod, l; 6. sed redeo, u;
 7. Quartum ago annum, u; 8. Nec enim umquam, u;
 9. Ego, e; 10. Itaque, l; 11. At minus, n;
 12. Ne vos quidem, e; 13. Moderatio, n;
 14. Ne ille, l; 15. Olympias, n; 16. Utrum
 igitur, l; 17. Denique, l; 18. Cursus, n;
 19. Audire, u; 20. cum ingressus, u; 21. potest, u.

CHAPTER XI.

1. Ne sint, n; 2. Ne postulantur, u; 3. Ergo, l;
 4. Itaque, l; 5. At multi, n; 6. At id, l;
 7. Quam fuit imbecillus, u; 8. Quod, l;
 9. Ad paternam, l; 10. Quid mirum, n;
 11. Resistendum, e; 12. pugnandum, p; 13. Nec
 vero, e; 14. nam haec, l; 15. et corpora, l;
 16. Nam quos, n; 17. Ut petulantia, n;
 18. Quattuor, u; 19. intentum, l; 20. tenebat, l;
 21. vigebat, u; 22. Ita, l; 23. ut enim adules-
 centem, n; 24. quod, l; 25. Septimus, u;
 26. Haec, l; 27. Adsum, u; 28. Quas, l;
 29. Semper, u; 30. Ita, l.

CHAPTER XII.

1. Sequitur, 1; 2. Praeclarum, u;
3. Accipite, u; 4. Nullam, n; 5. Hinc, 1;
6. cumque homini, n; 7. nec enim libidine, 1;
8. Quod, 1; 9. nemini, e; 10. Quocirca, 1;
11. Haec, 1; 12. Quorsus hoc, 1; 13. Ut intellegeretis, 1; 14. Impedit, u; 15. Invitus, u; 16. Ille, 1; 17. Hic, 18. mihi, u.

CHAPTER XIII.

1. Saepe, u; 2. Quod, 1; 3. Vixerat, u;
4. Norat, u; 5. qui, 1; 6. Quorsus, 1; 7. Quia non modo, e; 8. Caret, u; 9. Sed si aliquid, n;
10. C. Duellium, n; 11. delectabatur, u;
12. tantum, 1; 13. Sed quid, u; 14. Primum, 1;
15. Sodalitates, 1; 16. Epulabar, u; 17. qua, 1;
18. Neque enim ipsorum, 1; 19. Bene, u.

CHAPTER XIV.

1. Ego, n; 2. Quodsi quem, o; 3. Me vero, n;
4. quae, 1; 5. At non est, u; 6. Credo, 1;
7. nihil, 1; 8. Bene, u; 9. Cupidis, n;
- Quamquam non caret, u; 11. ergo, 1;
12. Quodsi istis, 1; 13. Ut Turpione Ambivio, n;
14. At illa, n; 15. Si vero, u; 16. Vivere, u;
17. quotiens, e; 18. Quid, n; 19. Vidi, u;
20. qui, 1; 21. Quid, n; 22. Atque eos, 1;
23. M. vero Cethégum, n; 24. Quae, e;
- 25 Atque haec, n; 26. quae, 1.

CHAPTER XV.

1. Venio, 1; 2. quae, 1; 3. Habent, u; 4. quamquam me quidem, e; 5. Quae, 1; 6. ex quibus, 1;
11. Malleoli, n; 12. Vitis, n; 13. quam serpentem, 1; 14. Itaque, 1; 15. Qua, 1;
16. Cuius, 1; 17. Quid ego, u; 18. Quid de utilitate, n; 19. dixi, 1; 20. de qua, 1;
21. At Homerus, n; 22. Nec vero, 1; 23. nec consitiones, 1.

CHAPTER XVI.

1. Possum, u; 2. Ignoscetis, 1; 3. nam et studio, 1; 4. Ergo, 1; 5. Cuius, 1; 6. Curio, 1;
7. Poteratne, u; 8. Sed venio, u; 9. In agris, 1;
10. cuius, 1; 11. A villa, 1; 12. num igitur, 1;
13. Mea quidem sententia, e; 14. Semper, u;
15. Iam hortum, u; 16. Quid de pratorum, n;
17. brevi, e; 18. Agro, n; 19. ad quem, 1;
- 20 Ubi enim potest, u; 21. Sibi, n.

CHAPTER XVII.

1. Multas ad res, e; 2. quos, 1; 3. Quam, e;
4. Atque ut intellegatis, 1; 5. cum autem admiraretur, u; 6. et Cyrum, n; 7. mei, e; 8. Tum, 1;
9. Rite vero, e; 10. Hac, 1; 11. M. quidem Valerium Corvinum, n; 12. cuius, 1; 13. Ita, 1;
14. Atque huius, 1; 15. apex, n; 16. Quanta, e;

17. Notum, u; 18. Tare, l; 19. Quem virum, e;
 20. Quid de Paulo, n; 21. Quorum, l; 22. Habet, n.

CHAPTER XVIII.

1. Sed in omni oratione, n; 2. Ex quo, l; 3. non
 cani, n; 4. Haec, n; 5. quae, l; 6. Lysan-
 drum, n; 7. nusquam, c; 8. Quin etiam memoriae, n;
 9. cum autem ad Lacedaemonios, c; 10. Quibus, l;
 11. Multa, n; 15. Quae, n; 13. quibus, l;
 14. At sunt, u; 15. Si quaerimus, u; 16. sed
 haec, l; 17. Ac morositas, l; 18. contemni, l;
 19. praeterea, l; 20. Quae, l; 21. Quanta, n;
 22. Sic, u; 23. Severitatem, n; 24. Avaritia, n;
 25. potest, u.

CHAPTER XIX.

1. Quarta, l; 2. O miserum senem, u; 3. Atqui
 tertium, l; 4. Quid igitur, n; 5. Quamquam
 quis, n; 6. Quin etiam aetas, u; 7. facilius, u;
 8. Itaque, l; 9. quod, l; 10. Mens, n; 11. qui, l;
 12. Sed redeo, u; 13. Quod est, n; 14. Sensi, u;
 15. At sperat, u; 16. Insipienter, u; 17. Quid, n;
 18. At senex, n; 19. At est, u; 20. Ille, l;
 21. Quamquam o di boni, u; 22. Da, u; 23. Cum
 enim id, l; 24. tantum, l; 25. horae, n;
 26 quod cuique, n; 27. Neque enim histrioni, n;
 28. Breve, e; 29. sin processerit, u; 30. Ver, l;
 31. Fructus autem, l; 32. Omnia, n; 33. quod
 idem, l; 34. Itaque, l; 35. et quasi poma, n;
 36. quae, l.

CHAPTER XX.

1. Senectutis, n; 2. ex quo, l; 3. Hoc illud, l;
 4. Sed vivendi, n; 5. Ut navem, n; 6. Iam, u;
 7. Ita fit, l; 8. vetatque Pythagoras, u;
 9. Solonis, n; 10. volt, l; 11. sed haud scio, u;
 12. Non censet, u; 13. Iam sensus, n; 14. Sed
 hoc, l; 15. Moriendum, e; 16. Mortem, l; 17.
 De qua, l; 18. Quod, n; 19. Omnino, e; 20.
 Sunt, u; 21. mum igitur, l; 22. sunt, n; 23.
 num ea, l; 24. sunt, n; 25. ne ea, l; 26.
 sunt, u; 27. ergo, l; 28. quod, l.

CHAPTER XXI.

1. Evidem non video, n; 2. Ego, l; 3. Nam dum
 sumus inclusi, u; 4. est, u; 5. Sed credo, n;
 6. Nec me solum, l; 7. Audiebam, n; 8. Demon-
 strabantur, u; 9. Quid multa, n; 10. sic
 persuasi, l; 11. quod, l; 12. magnoque, e;
 13. Haec, l.

CHAPTER XXII.

1. Apud Xenophontem, n; 2. Nolite arbitrari, u;
 3. Nec enim dum eram, l; 4. Eundem, l; 5. Nec
 vero clarorum virorum, n; 6. mihi, e; 7. Nec
 vero tum, l; 8. Atque etiam cum hominis
 natura, n;

9. abeunt, l; 10. Iam vero videtis, l; 11. Atqui dormientium, l; 12. Multa, n; 13. Ex quo, l;
14. Quare, l; 15. sin una, e; 16. Cyrus, n;
17. nos, c.

CHAPTER XXIII.

1. Nemo, n; 2. An censes, u; 3. Nonne melius, u;
4. Sed nescio, u; 5. Quod quidem, l; 6. Quid quod, n; 7. Evidem efferor, e; 8. Quo, l;
9. Et si quis deus, n; 10. Quid habet, n;
11. Sed habeat, l; 12. non lubet, u; 13. Commorandi, n; 14. O. Praeclarum, n; 15. Proficiostrar, l; 16. cuius, l; 17. Quem ego, l;
18. His, l; 19. Quod si in hoc, l; 20. sin mortuus, c; 21. Quodsi non sumus, n; 22. Nam habet natura, n; 23. Senectus, n; 24. Haec, l;
25. ad quam, l.

D. Table based on Nepos' "Lives of" Miltiades"

"Themistocles", "Aristides", "Pausanias", "Cimon"
and "Lysander".

Total no. of sentences	330	%
Linking Type	215	.65
New Topic Type	57	.17
Contrast Type	2	.006
Parallel Type	0	.00
Emphatic Type	13	.04-
Substantive Sum first	3	.01-
Expression of Time or Place first	11	.03
Total no. sentences explained	301	
Total no. sentences not explained	29	.09-

EXAMPLESNEPOS

INTRODUCTION

1. Non dubito, u; 2. Sed ii. 1; 3. Hi, 1;
4. neque enim Cimoni, n; 5. at id, 1; 6. laudi, n;
7. Nulla Lacedaemoni vidua, n; 8. magnis in laudibus, u; 9. Quae omina, l; 10. contra ea, l;
11. Quem, n; 12. aut cuius, n; 13. quod, l;
14. nam neque in convivium, l; 15. Sed hic, e;
16. Quare, l.

MILTIADES I.

1. Miltiades, n; 2. cuius generis, l; 3. namque tum, l; 4. His consulentibus, l; 5. id, l;
6. Hoc oraculi responso, l; 7. Hic, l;
8. Miltiades, n.

MILTIADES II.

1. Ibi, l; 2. neque minus in ea re, e; 3. nam cum virtute, n; 4. Erat, u; 5. neque eo, l;
6. Quibus rebus, l; 7. Chersoneso, l; 8. Illi, l;
9. Gares, n; 10. Pari felicitate, l.

MILTIADES III.

1. Eisdem temporibus, l; 2. pontem, n; 3. eius, l;
4. Sic, l; 5. In hoc, l; 6. Hic, l; 7. nam si cum iis copiis, n; 8. id, l; 9. Ad hoc consilium, l; 10. quo extincto, l; 11. Itaque, l;
12. Huius, l; 13. Cuius ratio, l.

MILTIADES IV.

1. Darius, n; 2. Illi, l; 3. Inde, l; 4. Is, l;
5. Hoc tumultu, l; 6. Domi, n; 7. Inter quos, l;
8. unus Miltiades, e; 9. id, l.

MILTIADES V.

1. Hoc in tempore, l; 2. Ea, l; 3. Itaque, l;
4. quo, l; 5. Eius ergo auctoritate, l; 6. Dein, l;
7. Datis, n; 8. Itaque, l; 9. In quo, l; 10. Qua pugna, l; 11. nulla enim manua, e.

MILTIADES VI.

1. Cuius victoriae, l; 2. Ut enim populi Romani, n; 3. Namque huic Miltiadi, l;
4. Idem, l.

MILTIADES VII.

1. Post hoc proelium, l; 2. Quo in imperio, l;
3. Ex his, l; 4. cum iam in eo esset, u; 5. Cuius, l; 6. Quo factum est, l; 7. Accusatus ergo est, u; 8. Eo tempore, l; 9. Itaque, l;
10. causa cognita, l; 11. Hanc pecuniam, l.

MILTIADES VIII.

1. Hic, 1; 2. Namque Athenienses, n;
3. Miltiades, 1; 4. Nam Chersoneso, n; 5. non erat, u; 6. Omnes autem, n; 7. Sed in Miltiade, n;
8. magna auctoritas, n; 9. Haec, l.

THEMISTOCLES I.

1. Themistocles, n; 2. Huius vitia, 1; 3. Sed ab initio, n; 4. Pater eius, n; 5. Is, 1; 6. Qui, 1;
7. Quae contumel'a, 1; 8. Nam cum iudicasset, u;
9. multum, u; 10. nulla res maior, n; 11. neque minus in rebus, e; 12. Quo factum est, l.

THEMISTOCLES II.

1. Primus autem gradus, n; 2. Ad quod gerendum, 1;
3. Nam cum pecunia, n; 4. Qua celeriter effecta, 1;
5. In quo, 1; 6. Id, 1; 7. nam cum Xerxes, n;
8. huius, 1; 9. cuius, 1; 10. Deliberantibus, 1;
11. Id responsum, 1; 12. eum, 1; 13. Tali consilio, 1; 14. Arcem, n.

THEMISTOCLES III.

1. Huius consilium, 1; 2. Itaque, 1; 3. Ii, 1;
4. At classis, c; 5. Angustias, n; 6. Hic, 1;
7. Quo factum est, l.

THEMISTOCLES IV.

1. At Xerxes, n; 2. Cuius, 1; 3. Quem, 1; 4. Qui, 1;
5. Quos, 1; 6. Hoc, 1; 7. Hac re, 1; 8. Victor ergo est, u.

THEMISTOCLES V.

1. Hic, 1; 2. Iterum, e; 3. Nam Themistocles, n;
4. Itaque, 1; 5. Sic, 1; 6. Haec, 1; 7. nam par modo, 1.

THEMISTOCLES VI.

1. Magnus hoc bello, u; 2. Cum enim Phalerico portu, n; 3. Idem, 1; 4. Namque Lacedaemonii, n;
5. Hoc longe alio, 1; 6. Athenienses, n; 7. Quare, 1;
8. Postquam autem audierunt, u; 9. His, 1;
10. Hanc legationem, 1; 11. interim, 1; 12. Quo factum est, l.

THEMISTOCLES VII.

1. Themistocles autem, 1; 2. Cum Lacedaemonii, n;
3. A quibus, 1; 4. quare, 1; 5. interea, 1;
6. Gestus est ei mos, u; 7. cum his, 1; 8. Hos, 1;
9. Atheniensis, n; 10. Nam illorum urbem, 1;
11. Lacedaemonios, n; 12. Quare, 1; 13. aliter, c.

THEMISTOCLES VIII.

1. Tamen non effugit, u; 2. Namque ob eundem timorem, 1; 3. Hic, 1; 4. Hoc crimine, 1; 5. Id, 1;
6. Ibi, 1; 7. Huc, 1; 8. Inde, 1; 9. Nam cum ab Atheniensibus, u; 10. Itaque, 1; 11. Hic, 1;
12. Quae, 1; 13. Hac necessitate, 1; 14. At ille, 1; 15. Inde, 1; 16. Gui, 1.

- THEMISTOCLES IX. 1. Scio, u; 2. Sed ego, n; 3. Is, l;
 4. Themistocles, n; 5. Idem, l; 6. nam cum
 in Asiam, u; 7. Quo nuntio, l; 8. Nunc
 autem, e; 9. quam, l; 10. Te, l.
- THEMISTOCLES X. 1. Huius rex animi, l; 2. Ille, l; 3. Hic, l;
 4. Namque hanc urbem, l; 5. Huius, l;
 6. De cuius morte, l; 7. Idem, l.
- ARISTIDES I. 1. Aristides, n; 2. Itaque, l; 3. In his, l;
 4. Quamquam enim adeo excellebat, e;
 5. Qui quidem, l; 6. Cui, l; 7. Hic, l; 8. Nam
 postquam Xerxes, n.
- ARISTIDES II. 1. Interfuit, u; 2. Idem praetor, l; 3. Neque
 aliud, n; 4. namque ante id tempus, l;
 5. Tum, l.
- ARISTIDES III. 1. Quos, l; 2. Quae omnis pecunia, l; 3. Hic, l;
 4. Quo factum est, l; 5. Decessit, u.
- PAUSANIAS I. 1. Pausanias, n; 2. Huius, l; 3. Namque illo
 duce, l; 4. Qua victoria, l; 5. Sed primum
 in eo, u; 6. Hos, l.
- PAUSANIAS II. 1. Post id proelium, l; 2. Pari felicitate, l;
 3. Nam cum Byzantio expugnato, n; 4. quare, l;
 5. Id, l; 6. His de rebus, l; 7. Rex, n;
 8. Huius, l; 9. Quo facto, l; 10. quam ob
 causam, l.
- PAUSANIAS III. 1. At ille, l; 2. apparatu, n; 3. satellites, n;
 4. epulabatur, u; 5. aditum, n; 6. Spartam, n;
 7. Colonas, n; 8. Ibi, l; 9. Id, l; 10. Hoc
 nuntio, l; 11. Huc, l; 12. Hinc, l; 13. Est
 genus, u; 14. Hos, l; 15. Sed quod harum rerum, l.
- PAUSANIAS IV. 1. Interim, l; 2. Erant, u; 3. Has ille
 litteras, l; 4. non est praetereunda, u; 5. Nam
 ne huius quidem, e; 6. Itaque, l; 7. Fanum, n;
 8. Eo, l; 9. Hanc, l; 10. Huc, l; 11. Pausanias, n;
 12. Quem, l; 13. Huic, l; 14. Modo magis
 Pausanias, e.
- PAUSANIAS V. 1. His rebus, l; 2. Quo, l; 3. Itaque, l;
 4. Hinc, l; 5. Dicitur, u; 6. Sic, l; 7. Hic, l;
 8. Cuius, l; 9. Inde, l.